
702 705 726 729

迎え 送り 迎え 送り

10:05 12:10 10:35 12:40
1 宮の森３-７ 藤田整形外科 10:07 12:12 10:37 12:42
2 宮の森４-７ 宮の森小学校向い 10:09 12:14 10:39 12:44
3 山の手３-８ 山の手高校バス停付近 10:10 12:15 10:40 12:45
4 山の手４-７ 照井歯科 10:12 12:17 10:42 12:47
5 山の手７-７ ふもと橋バス停付近 10:14 12:19 10:44 12:49
6 西野３-３ コープ駐車場 10:15 12:20 10:45 12:50
7 西野３-４ 山の手通八木病院前 10:16 12:21 10:46 12:51
8 西野３-６ 竹内理美容室前 10:17 12:22 10:47 12:52
9 西野４-６ カットオフ（理容）横 10:18 12:23 10:48 12:53

10 西野５-６ 岡川電気商会前 10:19 12:24 10:49 12:54
11 西野６-８ 北洋銀行バス停付近 10:20 12:25 10:50 12:55
12 西野８-８ 西野第二小学校付近 10:21 12:26 10:51 12:56
13 西野１０-７ 明治乳業販売 10:23 12:28 10:53 12:58
14 西野１２-８ 中洲橋公園前 10:24 12:29 10:54 12:59
15 平和１-８ バス停付近 10:25 12:30 10:55 13:00
16 平和１-５ バス停付近 10:26 12:31 10:56 13:01
17 平和１-３ バス停付近 10:27 12:32 10:57 13:02
18 10:28 12:33 10:58 13:03
19 西野８-３ 左股橋 10:29 12:34 10:59 13:04
20 西野８-３ クリーニング田中前 10:31 12:36 11:01 13:06
21 西野７-３ 昭和公園バス停付近 10:32 12:37 11:02 13:07
22 西野６-３ 北海しんきん付近 10:33 12:38 11:03 13:08
23 西野４-３ マギー店舗企画前 10:34 12:39 11:04 13:09
24 西野３-２ 山の手橋バス停付近 10:36 12:41 11:06 13:11
25 山の手７-７ バス停付近・坂下 10:37 12:42 11:07 13:12
26 山の手４-１１ バス停付近・坂上 10:38 12:43 11:08 13:13
27 山の手１-１１ バス停付近・坂下 10:39 12:44 11:09 13:14
28 宮の森４-１０ 浄国寺駐車場前 10:40 12:45 11:10 13:15
29 宮の森３-１１ フランセス教会横 10:41 12:46 11:11 13:16
30 宮の森１-１０ バス停付近 10:42 12:47 11:12 13:17

10:45 12:50 11:15 13:20

3/29（金）～3/31（日）

ＩＳＳ着

ＩＳＳ発

福井４丁目は停車しません

2号車（22）

➀ 11:00～12:00

短期・チャレンジ　Ｅコース（山の手・西町・西野）

短期・チャレンジ


